# I N D E X.

- Parochiale templum quibus diebus su-  
um cuique adeundum. 287.
- Parochiani qui per quos obseruandi.  
318.
- Parochiæ fines rectè distinguantur.  
433.
- Parochialibus Ecclesijs vacantibus  
quomodo prouidendum 251. 252. 253.  
333. 334.
- eis ne conductitij sacerdotes præsi-  
ciantur. 331.
- Parochialibus Ecclesijs non detur  
Pastor, Rector, Vicarius, Capella-  
nus adiutor vel socius nisi examina-  
tus & admissus. 254.
- Ad Parochiales Ecclesias promoti  
contra constitutionem Pij V. nullum  
prouisionis ius acceperunt. 254.  
255. 333. & seq.
- Instituens aliquem in Ecclesiam pa-  
rochiale, qui instituendus non er-  
rat, tribus mensibus ab officij sui ex-  
ecutione & fructuum suspensione  
suspensus est. 254. 255.
- Parochiales Ecclesias qui deserere co-  
gantur. 257.
- Paschatis tempore communicare tene-  
mur. 469.
- Pastoralem iurisdictionem vsurpans  
sine institutione Episcopali, quam  
incurrat pœnam. 255. 256.
- Pastores debeat esse forma Gregis. 304.  
317. 258.
- Pastor nec pestem timere debet nec  
persecutionem. 259. 303.
- Pastoris quæ sint officia. 258. 259. & seq.  
& 400. 401. 399. 407. 449. 455. 496. 526.  
592.
- Pastores iure diuino & naturali quibus  
suis assiduo adesse debent, etiam  
persecutionis & mortalitatis tem-  
pore. 259. 260. 261. 333. 339.
- Persecutionem tamen ne exacerbent.  
260.
- Quando latere possunt. *ibid.*
- Pastor hic canonicus alibi, vbi resi-  
debit. 262. 338. & seq.
- Pastorum variæ instructiones: de his  
quæ ad concionem. 266. & seq.
- Ad redarguendum hæreticos. 267. &  
sequent.
- Ad instituendum populum. 277. &  
sequent.
- Ad erudiendam iuuentutem. 280. &  
sequent.
- Ad monendum Principes & magi-  
stratum 282. & seq.
- Ad formandas conciones. 303. 264. &  
sequent.
- De administratione sacramento-  
rum. 436. & sequent.
- Pastores sint agri dominici cultor-  
es, 266. Speculatores supra populum  
Dei. 299. Lucerna ardens, Duces po-  
puli, &c. 305.
- Pastores & concionatores quæ deceant,  
quæ dedeçant. 305. 306.
- Pastor aut Rector Ecclesiæ nullo mo-  
do committat Religioso vices suas.  
331.
- Pastores non residentes in suis Paro-  
chijs, residere coguntur. 261.
- Pastoris officium quomodo facile &  
damnabile, quomodo difficile &  
beatum. 325. 326.
- Illud non amando & otioso animo,  
sed timendo Pastores retineant.  
326.
- Pastores & Sacellani quouis tempore  
parati inueniantur ad administra-  
nda Sacramenta. 315. 316.
- Pastores doceant catechismum, ad ean-  
dem rem alios instigent, & manu du-  
cant. 280. 281.
- Habeant in singulis plateis certos  
inspectores & infirmiorum directo-  
res. 318.
- Scho-

# I N D E X.

- Scholæ Parochiali quam curam debeant. 318. 319.  
 De omni re plus orationi fidant, quam industriæ suæ. 319.  
 Cætera vnde cognoscent. 319. 320. 325.
- Pastores quibus superintendere debeant. 316. 390.  
 Habeant fundationes, onera, & obligationes omnium qui sibi subiecti sunt, curentque vt omnes ac singuli satisfaciant officio suo. 316. 317.  
 Res Ecclesiæ suæ custodiant & rectè custodiri curent. 316. 317.
- Pauperum & miserabilium personarum cura diuino præcepto eis commissa est. 316.  
 eorum nomina in matricula scripta habeant; non perdant ex eis quenquam; vinctos & infirmos visitent. 317. 476. 502.  
 Pastorales labores tanquam se indignos, in alios non reiciant. 495. 496. 280. 281.
- Parochia suæ vicis frequenter obeant oues suas cognoscant: omnium statum exploratum habeant. 317. 324. 325.
- Pastorum victus, vestitus, & sustentatio. 327. 328. 329. & sequent.  
 Nihil eis à Collegijs, Monasterijs, &c. cupidè vel auarè detrahatur. ibid.
- Pastoralem curam nullus inuadat sine præuio examine & episcopali admissione. 194.
- Pastores sciant abundare, sciant & egerere. 330. 331.  
 Ad Synodos pastorales aliosque conuentus conueniant. 202. 332.  
 Quam obedientiam quibus debeant. 332.  
 Quam curam infirmis. 476. & seq.
- Pastores, & sacrarum virginum præfecti sæculares, & Pastorum Sacellani huiusmodi collaria, semper gestent. 215.  
 Pastores ciuitatis Coloniensis, huiusmodi edicunt librum. 279.  
 Leges Scholasticas scribant. 593.  
 Instituant menstruas congregationes. 300.  
 Sint Magistri vel Licentiati in S. Theologia aut iure Canonico. 301.  
 Epistolas & Euangelia in Calendarijs quotannis rectè notari curent. 310.  
 Pastores ruri habitantes in quæstionibus ambiguis quo recurrent. 300.  
 Pastores familiæ, Decanorum duntaxat vicarij sunt. 173.  
 Pastores si qui Decano naturali subiecti non sunt, ad synodos Diocesanas conueniant. 332. vide Sacerdos, Canonicus, Clericus, animarum cura.  
 Pauperum quis vbi respectus habendus. 554.  
 Paupertatis votum. 55.  
 Paupertas quando voluntaria. 55.  
 Quando violetur. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62.  
 violantium poena. 62.  
 Patrimonium quando alienare non liceat. 512.  
 Patrini tantum duo vel vnus. 449.  
 Eorum officium & obligatio in quo consistat. 451. 452.  
 Patrini qui esse prohibentur. 451.  
 453. quid ab eis exigendum. 452.  
 quales admittendi. 453.
- Pax ad *Agnus Dei*, in Missa omnibus offerenda & ab omnib. exigenda. 396.  
 Peccandi consuetudo quomodo superanda. 467. 494. 495.  
 Peccati censura non temerè ferenda. 309.  
 Peccatum publicum publica poenitentia puniatur. 28. 180.  
 Pecca-